_ REPUBLIKA E su_mrénlsé
KESHILLI KOMBETAR I UJIT__
KESHILLII BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 2 Dt. 10. 04. 2017

PER MIRATIMIN E KERKESES
“ PER PERDORIM TE BURIMEVE UJORE”.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.111/2012 dt.15.12.2012 “Pér menaxhimin e integruar té burimeve
ujore”, t&€ nenit 38 “Qé&llimet e pérdorimit t& burimeve ujore” gérma b, dhe t& nenit 41
“Pérdorimi me leje i ujit” g&ma a dhe e; t& VKM Nr.416 daté 13.05.2015 , bazuar né
relacionin teknik té paraqitur nga A.B.U., miratimin né parim t& Késhillit Konsultativ dhe
oponencés s€ DPBU né ministring pérgjegjése pér administrimin e burimeve ujore,K&shilli i
Basenit Ujor Drin- Buné,

VENDOSI
1 - T& miratoj& kérkesén pér “Pérdorim t& burimeve ujore” subjektit “ARSENI” sh.p.k
Administrator : Lavdush TORMETAJ
Burimi ujor : Pus shpimi ekzistues
Qéllimi i pérdorimit: Ambalazhim uji ng shishe ose ené& dhe prodhim té pijeve joalkolike.
Vendndodhja: Fshati Shtoj , Njesia Admnistrative Rrethina , Bashkia Shkodér , Qarku Shkodér.
Koordinatat e burimit ujor jané: X =4665442; Y=4375876; Z=+15m
Prurja mesatare vjetore e pusit éshté ; Q mes=0.5-2 1/sek
Sasia e ujit q& jepet pér pérdorim &shté ; Qllog= 2 1/sek.
Thellésia e pusit &shté ; 84 m
2 - Ngarkohet A.B.U. Drin-Buné& pér ndjekjen e procedurave pérkatése pér zbatimin e
kétij vendimi.

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR DRIN-BUNE

SEKRETARI KRYETARI
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